



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร ๒๓ รายการของโครงการ ศคช. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร ๒๓ รายการของโครงการ ศคช. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุการเกษตร ของโครงการ ศคช. จำนวน ๒๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.นิว เวิลด์ อะโกรโปรดักส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๔,๑๗๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนาศักยภาพพื้นที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุด		ร้าน แอ้อวะ		หจก.นิว เวิลด์ อะโกรรา	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรตัดกิ่ง ARS	50	อัน	640.00	32,000.00	630.00	31,500.00	600.00	30,000.00
2	เลื่อยตัดกิ่ง ARS	47	อัน	780.00	36,660.00	780.00	36,660.00	780.00	36,660.00
3	ตาข่ายมะระ ขนาดตา 18 ซม. (สูง 2 เมตร ยาว 52 เมตร)	292	ม้วน	95.00	27,740.00	94.00	27,448.00	90.00	26,280.00
4	ถุงเพาะชำ ขนาด 4*8 นิ้ว (50 กก.)	2	กระสอบ	1,350.00	2,700.00	2,000.00	4,000.00	1,350.00	2,700.00
5	เชือกไนลอน 3 มิล	730	ม้วน	95.00	69,350.00	93.00	67,890.00	90.00	65,700.00
6	แข่งพลาสติกหูเหลี่ยมเบอร์ 1 สีทึบ (Ø66x48 เมตร)	6	ใบ	220.00	1,320.00	230.00	1,380.00	220.00	1,320.00
7	กาวเหนียวดักแมลง	5	ขวด	350.00	1,750.00	350.00	1,750.00	250.00	1,250.00
8	ถังน้ำพลาสติกสีดำพร้อมฝาปิด 200 ลิตร	10	ถัง	750.00	7,500.00	730.00	7,300.00	650.00	6,500.00
9	ตาข่ายพลาสติกตา 6 เหลี่ยม ขนาด 90 ซม. X 30 เมตร ขนาดรู 3 มิล	10	ม้วน	690.00	6,900.00	800.00	8,000.00	680.00	6,800.00
10	พาราฟิล์ม	4	ม้วน	850.00	3,400.00	950.00	3,800.00	850.00	3,400.00
11	มิดขยายพันธ์	4	อัน	125.00	500.00	400.00	1,600.00	115.00	460.00
12	ถาดเพาะ ขนาด 104 หลุม	300	ใบ	15.00	4,500.00	16.00	4,800.00	13.50	4,050.00
13	ขุยมะพร้าว (ร่อนละเอียด)	30	กระสอบ	85.00	2,550.00	90.00	2,700.00	85.00	2,550.00
14	ปุ๋ยหมักพญานาค (25 กก.)	20	กระสอบ	185.00	3,700.00	200.00	4,000.00	185.00	3,700.00
15	มีเดียเพาะกล้า (ยูนิท)	10	กระสอบ	370.00	3,700.00	410.00	4,100.00	365.00	3,650.00
16	สายน้ำเกลือ (สำหรับต่อยอด) 1 ม้วนมี 1.8 กก.	2	ม้วน	2,050.00	4,100.00	2,500.00	5,000.00	2,000.00	4,000.00
17	เมล็ดพริกหวาน สีแดง (สไปเดอร์)	3	ซอง	5,600.00	16,800.00	5,990.00	17,970.00	5,600.00	16,800.00
18	สายรัดโรงเรือน	3	ม้วน	850.00	2,550.00	990.00	2,970.00	850.00	2,550.00
19	เมล็ดมะเขือเทศโหม้ส 5 กรัม	7	ซอง	2,100.00	14,700.00	2,400.00	16,800.00	2,100.00	14,700.00
20	เมล็ดพันธุ์ฟักทองญี่ปุ่น (ตีสีก้า)	41	กระป๋อง	1,200.00	49,200.00	1,200.00	49,200.00	1,100.00	45,100.00
21	เมล็ดพันธุ์กะหล่ำปลี (50 กรัม)	2	กระป๋อง	500.00	1,000.00	550.00	1,100.00	500.00	1,000.00
22	เมล็ดบัตเตอร์นัท	500	กรัม	20.00	10,000.00	30.00	15,000.00	20.00	10,000.00
23	เมล็ดฟักทองญี่ปุ่นจิ๋ว 100 กรัม	5	กระป๋อง	1,000.00	5,000.00	1,090.00	5,450.00	1,000.00	5,000.00
							320,418.00		294,170.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 23 รายการ จาก หจก.นิว เวิลด์ อะโกร โปรดักส์
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้

เป็นจำนวนเงิน

294,170.00 บาท